
 

 

 

Malawin kirkon tuki/ stipendiaatit  HANKE no: 18010 

 

Evance Mphalasan haastattelu Malawissa, Salimassa 26.8.2012 

 

 
 

Tapasin pastori Evance Mphalasan Malawissa Saliman seurakunnan kirkolla sunnuntain 

jumalanpalveluksen yhteydessä 26.8.2012. Hän on toiminut Malawin ev.lut.kirkon (ELCM) 

nuorisotyön koordinaattorina vuodesta 2000 alkaen. 

Evance syntyi vuonna 1969 eteläisessä Malawissa Thyolon alueella, missä hän kävi 

koulunsa ja vietti lapsuutensa. Hänen vanhempansa olivat kristittyjä, joten hänkin on 

kasvanut kristilliseen uskoon pienestä pitäen. Kirkon evankelista hänestä tuli v. 1994,  ja v. 

1999 hän sai todistuksen paikallisen teologisen koulutuksen suorittamisesta. Sen jälkeen 

hänet vihittiin papiksi ja hän aloitti työn luterilaisen kirkon nuorisotyön koordinaattorina 

pääkaupungissa Lilongwessa. Usein hän avustaa myös piispaa erilaisissa tehtävissä. Hän on 

naimisissa Linily Mphalasan kanssa ja heillä on neljä lasta, kaksi tytärtä (16- ja 13-vuotiaat) 

ja kaksi poikaa (18- ja 10- vuotiaat) 

Evance kertoo rakastavansa nuorisoa ja työtään heidän parissa. Hänen omat 

harrastuksensakin ovat nuorekkaita:  musiikki, laulaminen ja jalkapallo (socker). Nuorisotyö 



 

 

Malawin ev.lut kirkossa on monipuolista ja innostavaa. Suurin osa kirkon jäsenistä on 

nuoria ja se näkyy ja kuuluu kirkon toiminnassa. Nuoret osallistuvat jumalanpalveluksissa 

erilaisiin palvelutehtäviin, toimivat pyhäkoulun opettajina, laulavat kuoroissa ja 

musiikkiryhmissä, johtavat jumalanpalveluksia, lukevat tekstejä. He myös pitävät huolta 

kirkon ympäristön siisteydestä, osallistuvat Anti-Aids-kerhoihin ja raamattupiireihin. 

Kirkon partiotoiminta on aktiivista. Sen piirissä nuoret vetävät erilaisia toimintaryhmiä ja 

järjestävät tapahtumia.  

Lokakuussa 2012 Evance Mphalasa matkustaa naapurimaahan Tansaniaan, 1000 km päähän 

kotoaan Lilongwesta. Tavoitteena on neljän seuraavan vuoden aikana suorittaa teologian 

diploma-tason opinnot Tumaini-yliopistolla Iringassa. Perhe jää Malawiin ja yhteen tullaan 

vain yliopiston lomien aikana. Suomen Lähetysseura tukee Evancen opiskelua stipendillä.  

 

Nuorissa on Malawin kirkon voima ja tulevaisuus. Evancen johtaman nuorisotyön tulokset 

näkyvät aktiivisena toimintana kirkossa. Kuvassa Saliman seurakunnan lauluryhmän pojat 

Jasiteni Nyalande, Kenedy Dikishoni, Jessarh Gelisomo ja Zakayo Wositeni. Poikien 

lauluun ja tanssiin osallistuvat myös innokkaat lapset Emanuel ja Hazira.  

 

 

Teksti ja kuvat: Suomen Lähetysseura/ Päivi Anttila, kirkollisen työn koordinaattori 


